Jonatok 1

1o pimeHHs 36apa3pKoi MIChKOT pajau
Big 29 tpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

€anHni NoAATOK ISl €y0’€KTIB roCnoAapOBaHHS, SIKi 32CTOCOBYIOTH
CIIPOLIEHY CHCTeMY ONOJATKYBaHHs, 00JIiKY Ta 3BIiTHOCTI i BiiHeceHi 10
MepuIoi Ta APYroi rpynu IVIATHUKIB €IMHOT0 MOJATKY, BU3HAYECHUX Y
nianmyHkTax 1, 2 mynkry 293.2 crarri 293 [logaTkoBoro koaexkcy YKpainm,
Ta HOr0 eJleMeHTH BiAnoBigHO A0 m.a. 12.3.2 m. 12.3 c¢1.12 Ta n.7.1 c1.7
IHoxaTkoBOro KoaeKcy YKpaiHu

1. ILlIaTHUKKM OJATKY

[InaTHukM mogaTKy Bu3HaueHi craTTero 291 I[logatkoBoro kojekcy YKpainu.

2. O0'eKkT OMOAATKYBAHHS

O0'exT onogaTKyBaHHs BU3HAUYCHO cTaTTsIMU 292 [logaTKoOBOro KojeKkcy YKpaiHu.
3. ba3a onogaTKyBaHHA

ba3za onogaTkyBaHHs BU3HaueHa MyHKTOM 292 [TogaTkoBOro koaekcy YKpaiHu

4. IlonaTkoBuii nepios.

bazoBuil mogaTkoBuil (3BiTHUI) mepion Bu3HadeHui crtarteto 294 IlomatkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHH.

5. CraBKH nogaTky

CrtaBKM MOJIaTKy BCTAHOBIIIOETHCA HACTYIMHUX PO3Mipax:

- JUI TEepIIOi T'PyHH IUIATHUKIB €JUHOr0 mojatky - 10 BIICOTKIB 10O PO3MIpY
MPOKUTKOBOT'O MIHIMYMY JIJIs TIpare3jaTHUX 0Ci0, BCTAaHOBJIEHOTO 3akoHOM Ha 01
CIYHS ITOJATKOBOTO (3BITHOTO) POKY.

- JUIA Jpyroi rpynu IUIATHUKIB €IWHOTO MoAaTky - 20 BIACOTKIB 10 PO3MIPY
MIHIMAJIBHOI 3apOOITHOI MJIATH BCTAHOBJIEHOI 3akoHOM Ha (1 CiYHS MOJATKOBOTO
(3BITHOTO) POKY.

6. IlonaTkoBHii nepion

[TogaTkoBuil mepion AJisl IUIATHUKIB €IMHOTO TMOAATKY BHU3HAYEHO cTaTrTero 294
[TomaTkoBOrO KOJIEKCY Y KpPiHH.

7.J1opsinok HApaXyBaHHS Ta CTPOKHM CILIATH €IUHOIO MOJATKY

[Topsimox HapaxyBaHHSI Ta CTPOKHU CIUINTH €IMHOTO MOJATKY BU3HAYEHO CTATTEIO
295 IlopaTKOBOro KOAEKCY YKpaiHu.

8. Benennst 00J1iKYy i MOXAHHS 3BITHOCTI IVIATHUKAMHU €IMHOT0 MOAATKY
[lopsimok BeneHHs OOJIKYy Ta TOJAaHHA 3BITHOCTI BH3HAuY€HI cTarrero 296
[TomaTkOoBOrO KOJAEKCY YKpaiHu.

Cexkperap paau Poman HAITIOBAHEIb



JlomaTok 2

10 pimeHHs 36apa3bKoi MICBKO1 pajiu
BiZ 29 TpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

EneMeHTH nogarky Ha HepyxoMe MaiiHO, BiAMiHHe Bi/l 3eMeJIbHOI JiJISIHKH,
BianmosigHo 1o m.m. 12.3.2 nm. 12.3 ct.12 ta n.7.1 cr.7
IMogaTkoBoro koxexcy Ykpainu Big 02.12.2010 Ne 2755-VI

1. IllIaTHUKKM OJATKY

[InaTHUKY MOJATKy BHU3HAYEH1 MyHKTOM 266.1 ctatTi 266 ITogaTkoBOro Kojaekcy
Ykpainu.

2. O0’eKT ONOAATKYBAHHA

O0’exT omogaTKyBaHHS BH3HAYEHO MyHKTOM 266.2 cratti 266 IlomatkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHH.

3. ba3a onogarKyBaHHs

ba3y onopaTkyBaHHS BA3BHAYEHO MYHKTOM 266.3 ctaTTi 266 [lomaTtkoBOro Koaekcy
Ykpainu.

4. Ilinbru moAo0 CIJiaTH MNOAATKY

[lepenik mubr 3 00’€KTIB KHUTJIOBOI Ta/ab0 HEXKUTIOBOI HEPYXOMOCTI, IO
nepeOyBalOTh y BJIACHOCTI (Pi3nyHUX a00 IOPUIUYHHUX OCI0O BH3HAUYEHO MYyHKTOM
266.4 crarti 266 [TonatkoBoro koiekcy YKpainu

5. CraBka noaaTky

CraBka mojaTKy BHU3HaueHa MyHKTOM 266.5 crarti 266 [logaTkoBOro KoJekcy
Ykpainu.

6. IlonaTkoBuii nepion

bazoBuii nogatkoBuii (3BITHUI) MEP10]] AOPIBHIOE KaJICHAAPHOMY POKY.

7. Ilopsiiok 004YMCJICHHS CYMH MOAATKY

[Topsimok oOuYMCNEeHHsl TUIaTH 3a 3€MJII0 BU3HAYEHO MyHKTOM 266.7 crtarTi 266
[ToaTkoBOrO KOJIEKCY Y KpaiHu.

8. Ilopsimok 004YHCICHHS CYM NOJATKY B pa3i 3MiHM BJIACHHKA 00’€KTa
ONOJATKYBAHHS MOAATKOM.

[Topsimok  oOuMclieHHS CcyM TOAaTKy B pa3l 3MIHM BJAacHUKA 00’€KTa
OMOJATKYBaHHS TOJATKOM BHU3HAaY€HO MyHKTOM 266.8 ctarTi 266 IlomatkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHHU.

9. ITopsAOK CILIATH MOAATKY

[TomaTok crutauyeThes 3a MiCIIEM pO3TalllyBaHHS 00’ €KTa/00’€KTIB OMOAATKYBAHHS
1 3apaxoBYy€ThCS 10 BIAMOBIAHOIO OIOPKETY 3T1IHO 3 MOJOKEHHSAMU BIoKEeTHOTro
KOJEKCY YKpaiHU.

10. CTpok cnjiaTv NoaaTKy

Ctpoku cijiaTd mojaTKy BHU3HaueHO MyHKTOM 266.10 crarti 266 IlomaTtkoBoro
KOJEKCY YKpaiHu.

Cexkperap paau Poman HAIIOBAHEIb



JlomaTok 3

10 pimeHHs 30apa3bKoi MICBbKOI pau
Big 29 TpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

EjaeMenTH mjaru 3a 3eMJ110
BigmosigHo 10 .. 12.3.2 m. 12.3 ¢r.12 Ta 1n.7.1 c1.7
IMopaTkoBoro koaexcy Ykpainu Big 02.12.2010 Ne 2755-VI

1. IllIaTHUKYM OJATKY:

[InaTHUKY MOJATKy BU3HAYeH1 MyHKTOM 269.1 ctatTi 269 IlogaTkoBOro Koaekcy
Ykpainu.

2. O0’€eKTH ONIOIATKYBAHHSA

O06’exTH omoJaTKyBaHHs 3€MEIbHUM IMOJATKOM BHU3HaueH1 myHKToM 270.1 crarti
270 ITopaTkoro Koaekcy YKpainu.

3.ba3a onogaTKyBaHHs 3eMeJIbHUM I0AATKOM

ba3y ononaTkyBaHHS 3eMEIbHUM MOJATKOM BU3HaueHO MyHKTOM 271.1 crarti 271
[ToraTkOBOrO KOJIEKCY Y KpaiHu.

4.CtaBKa 3eMeJIbHOI'0 NOAATKY

CraBKu 3eMeNbHOTO MOAATKY BU3HaueH1 y Jlogatky 1 10 1bOTO pillieHHS.

5. IlisIbru 00 CIJIATH 3€MeJIbHOT0 MOAATKY

5.1. Tlepenik minbr mis ¢izuuHux ocid Bu3HadyeHo crarteio 281 IlomarkoBoro
Kojiekcy Ykpainu 5.2. Ilepenik minbr ajig IOPUIAYHUX OCI0O BU3HAUEHO CTATTEIO
282 TlomatkoBoro kojekcy Ykpainu. 5.3. Ilepenik 3eMenbHUX IUISHOK, SIKI HE
M1JUISITaI0Th  OTIOJIJATKYBAHHIO 3€MEJIbHUM TI0JIaTKOM BH3HAUEHO CTaTTeio 283
[TomaTkoBOrO KOAEKCY YKpaiHu.

5.4. Tlopsigok Ta 0COOIMBOCTI 3aCTOCYBaHHSI MBI BUBHAYEHO MyHKTamMu 284.2 Ta
284.3 cratti 284 [TonaTKOBOTO KOJIEKCY Y KpaiHH.

5.5. Ilepenik Nijapr HAAAHKUX BIAMOBIAHO A0 MyHKTY 284.1 ctaTTi 284 [lomatkoBoro
KOJIeKCY YKpaiHM BU3HAYECHO Yy JOJATKY 2 JIO I[bOTO PIIICHHS.

6. IllonaTkoBuii mepiox I IJIATH 32 36MJTIO

[TogaTkoBuUll mepioa aJis IJIaTH 3a 3eMJI0 BU3HaueHO cTaTTero 285 IlogaTkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHHU.

7. Ilopsinok 00YHCIEHHS MJIATH 32 3eMJII0

[Topsimox OOYMCIICHHS TIIATH 3a 3€MIIF0 BH3HaueHO crarrero 286 IlomaTtkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHHU.

8. CTpok cruiaTu mJjiaTu 3a 3eMJI10

Crpoku cmimatd 3a 3emii0 Bu3HadeHo crarrero 287 IlogaTkoBOro Koaekcy
Ykpainu.

9. CTpok Ta MOPAIOK NMOAAHHS 3BITHOCTI PO 00YMCJICHHA i CIVIATY MOAATKY
3a 3eMJII0

CTpoku Ta MOPSIIOK MOAAHHS 3BITHOCTI MPO OOYMCIEHHS 1 CIUIaTy MOAATKy 3a
3eMJII0 BU3HAY€HO MyHKTOM 286.2 crarti 286 [logaTkoBoro koaekcy YKpainu.

Cexkperap paau Poman HAITOBAHEIb



Homatox 4

10 pimeHHs 30apa3bKoi MICBbKOT pajiu
Bia 29 tpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

TpaHcnOPTHUI MOJAATOK TA HOT0 eJIeMEHTH
BigmoBigHo 10 .. 12.3.2 m. 12.3 ¢r.12 Ta 1n.7.1 c1.7

1. IllIaTHUKM OJATKY

[InatHukM momaTKy BH3HaudeH1 mMyHKTOM 267.1 crarti 267 IlogaTkoBOro KoAeKCy
Ykpainu.

2. O0’eKT ONOAATKYBAHHA

O0’exT omogaTKyBaHHS BH3HA4YeHO MyHKTOM 267.2 crarti 267 IlomatkoBoro
KOJEKCY YKpaiHHu.

3. ba3a onogaTKkyBaHHs

ba3y onojaTkyBaHHS BU3HAUY€HO MyHKTOM 267.3 ctarTi 267 [lomatkoBoro Kojaekcy
Ykpainu.

4. CtaBKa nojaaTky

CraBka mojaTtky BH3HaueHa MyHKTOM 267.4 crarti 267 IlomaTkoBOro Koaekcy
Ykpainu.

5. IlopaTkoBuii nepion

bazoBuii mopatkoBui (3BITHUI) HEpioJl BHU3HAYEHO NHYHKTOM 267.5 crarti 267
[ToraTkOBOrO KOJIEKCY Y KpaiHu.

6. Ilopsiiok 004YMC/ICHHS NTOAATKY

OOuunclieHHd CyMH TMOAATKy 3 00’€KTa/00’€KTIB OMOJATKyBaHHS (I3UYHUX OCi0
3IIACHIOETHCS KOHTPOJIOIUYUM OPTaHOM 3a MICIIEM peecTparllii IUIaTHUKA MOJAaTKY
B TOpPSIIKY BHU3HAYEHOMY MiANyHKTOM 267.6.1 mnyHkty 267.6 crarti 267
[TomatkoBoro kojekcy VYkpainu. [lmaTHUKM TOmaTKy — HOPUAAYHI OcoOu
CaMOCTIMHO OOYHMCIIIOIOTh CYMY MOJATKy CTaHOM Ha 1 ciuHs 3BITHOTO pokKy 1 a0 20
JIOTOTO LBOTO X POKY MOJAI0Th KOHTPOJIIOIOYOMY OpraHy 3a MICLEM peecTpaiii
00’€KTa OMOJATKyBaHHS JeKiIapaiiio 3a (OPMOI BCTAHOBJICHOK VY TMOPSIKY
BU3HaueHOMY cTarTero 46 IlogatkoBoro koaekcy YKpaiHu, 3 po30MBKOIO PIYHOI
CYMH PIBHUMH YaCTKaMU MOKBAPTaJIbHO, BIAMOBIAHO J0 MIAMYHKTY 267.6.4 TyHKTY
267.6 crarti 267 [logaTkoBOro KOAEKCY Y KpaiHHu.

7.110psiIOK CILVIATH MOAATKY

[Topatok crauyeTbes y BIAMOBIAHOCTI A0 MyHKTY 267.7 cratti 267 [logaTkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHH.

8. CTpoku cmiiaTtu moaaTky

Ctpoku cIUlaTd TOJATKy BHU3HAUeHI MyHKTOM 267.8 crarti 267 IlomatkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHH.

Cexperap MicbKOi paau Poman HAIIOBAHEIb



JlonaTok 5

10 pimeHHs 30apa3bKoi MICBbKOI pau
Big 29 TpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

TypucTuunuii 30ip Ta HOro e1eMeHTH
BignmosigHo 10 .. 12.3.2 nm. 12.3 ¢r.12 Ta n.7.1 c1.7

1. IlnaTHukm 300py.

[InatHuku 300py BU3HA4YeH1 MyHKTOM 268.2 crarti 268 IlogaTKoBOro KOJEKCY
Ykpainu.

2. CraBka 300py

CraBka 300py BH3HaueHa NTyHKTOM 268.3 crarti 268 IlomaTkoBoro Koaekcy
Ykpainu.

3. ba3a cupaBJissHHA 300pYy.

ba3y crmpaBnsiHHA 300py BU3HAaueHO NyHKTOM 268.4 crtatti 268 IlogaTkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHH.

4. IlogaTkKoBi areHTH Ta Miclsl NPOKUBAHHS (HOYIBJII)

Busnaueno mynkTom 268.5 crarti 268 [logatkoBoro kojaekcy YKpainu.

5. Oco0siuBOCTI cipaBJIsIHHA 300py

Buznaueno mynkTom 268.6 crarTti 268 [lomatkoBoro kojekcy YKpaidu.
6.1lopsinok cruiatu 300py

30ip cruradyeThCs Yy BIAMOBITHOCTI g0 MyHKTY 268.7 crtarti 268 IlomaTtkoBoro
KOJIEKCY YKpaiHU.

Cexkperap paau Poman HAITIOBAHEIb

Jonatok 6



10 pimeHHs 30apa3bKoi MICBbKOT pajiu
Bix 29 tpaBHs 2024 poky Ne VII1/32/19

CTABKHA

NMOJAATKY HA HEPYXOMe MaiiHO, BiIMiHHE BiJl 3eMeJIbHOI JiIJIAHKHA

CraBKU BCTaHOBIIOIOTHCS Ha 2025 pik Ta BBOAATHCA B 1110 3 01 ciuns 2025 poky.

AMIHICTPAaTUBHO-TEPUTOPIANbHI OJUMHUII a00 HaceleHl MyHKTH, abo TepuTopii
00'eTHaHNX TEPUTOPIATBHUX TPOMAJI, Ha SIK1 MOMIUPIOETHCS Misl PIIICHHS PaJIu:

HaiimenyBaHHs
aJIMiHICTpaTUBHO-
Kox ob6macTi Kon pationy Kon 3rigno 3 KOATOTT TepUTOPIATLHOT OuHHILi 260
HACEJICHOTO ITyHKTY, 2060
TepuTopii 06’ eqHAHOT
TEPUTOPIATIBHOI IPOMAIU

UA61040150010018110 36apax
UA61040150020071951 bazapunri
UA61040150030066132 Bonszyou
UA61040150040067783 Bepnsxu
UA61040150050097704 ButkiBii
UA61040150060082343 Bumi JIy0'saku
UA61040150070076431 muayykn
UA61040150080027296 [Hizanane
UA61040150090014388 I'opu-CrpuiioBenpbki
UA61040150100059448 I'pumiBmi
UA61040150110024538 Jibposa
UA61040150120013072 JobpoBoan
UA61040150130074120 Job6pomipka
UA61040150140037862 3amyxoKs

UA61000000000 | UA6104000000 | UA61040150150045042 3apy6uHui

060328 0090285 UA61040150160094610 3apynns

UA61040150170054355 3apyneuko
UA61040150180046759 IBaH4aHM
UA61040150190062677 IBamkiBmi
UA61040150200021782 Kamycturcrknii Jlic
UA61040150210097650 Kanycrunii
UA61040150220099966 KapnauiBka
UA61040150230061244 Kunanmi
UA61040150240063242 Kobunmns
UA61040150250019339 Kononue
UA61040150260058870 KpacHocinbii
UA61040150270028709 Kperipii
UA61040150280080966 Jlicku
UA61040150290094135 MaxkcumiBka
UA61040150300031752 Mana bepe3oBuis
UA61040150310017408 Manuii 'mubodox
UA61040150320093509 MycopiBui




UA61040150330070964

Hwxui Jly6'saku

UA61040150340020490 Hosuii Porosens
UA61040150350094700 Hosuku
UA61040150360049723 OnMUIKiBLi
UA61040150370069680 OnpimiBi
UA61040150380069365 PemniBka
UA61040150390088242 PosHommunmi
UA61040150400021557 CunsiBa
UA61040150410021015 Cunsriska
UA61040150420095148 Crapuii 30apax
UA61040150430096684 CrpuiBka
UA61040150440057657 TapaciBka
UA61040150450078674 TpaBHeBe
UA61040150460077550 Xomu
UA61040150470061793 Yarapi-36apa3bki
UA61040150480097098 YepHuxiBii
UA61040150490057532 Yecuiscpkuii Pakosennb
UA61040150500012568 Yopuuii Jlic
UA61040150510045731 Yymaiti
UA61040150520077593 vmm
UA61040150530086887 0007007
UA61040150540035242 IInmxiBii
L . CraBku nojatky® 3a | kB. MeT
Knacnixanis Gynieers ta criopya® (BIACOTKIB pO3Mipy MI;HiMzHLHOI 3ap06iTpH0'1' TIJIATH)
JUTSI FOPUINYHUX 0Ci0 Ut (Pi3MIHUX 0ci0
K012 HaliMEHyBaHHs? 1 2 3 4 1 2 3 .
3ona’ | 3oma* | soma* |30ma’| 3oma* | 3oma* | 3oma’ 4 sona
11 byaiBai :xutii0Bi®
111 |ByaMHKHM OIHOKBApPTHPHI
1110 byounku oonoxeapmupui’
1110.1 Egg[;}z)l;pll/l OJIHOKBapTHUPH1 MacOBO] 0,500 0,500
1110.2|KoTemxi Ta OYIUHKU OJHOKBAPTHPHI
HiHBIfmeHOT K}(I)Il[v[(bopTHIc[)CTi PP 0,500 0,500
1110.3|byauHku caguibOHOTO THITY 0,500 0,500
1110.4|byauHKu qadHi Ta cajo0Bi 0,500 0,500
112 |byauHKH 3 1BOMA Ta (iiblie
KBApTHPaMH
1121 |ByauHKH 3 IBOMA KBApTHPAMH® 0,500 0,500
11211 31)3;1611;;};1;1;14 JIBOKBapTHPHI MacCOBO] 0,500 0,500
T2 Koo o et | 50
1122 |Byounku 3 I’I’I]gbOMa ma binvuie 0,500 0,500
Keapmupamu
1122.1|byaunku O6araToKBapTHPHI MaCOBOT 0,500 0,500
3a0y10BH
1122.2|bynuHku GaraToKBapTUPHI
i ABUIIEHOT KOM(OPTHOCTI, 0,500 0,500
1H/IMBI Ty aJTbHI
1122.3|byAuHKH )KHUTJIOBI TOTEIHHOIO THITY 0,500 0,500
113 [TyproskuTKH °
1130.1'yproxkutku i poOiTHHUKIB Ta 0,500 0,500




. . Crasku nonatky® 3a 1 kB. MeTp
2
Knacudirauiz Oy isens Ta criopyn (BiCOTKiB po3Mipy MiHIMaJIbHOI 3ap00iTHOT IJIaTH)

CITy’KOOBITiB

1130.2|T'ypTOXUTKH ISt CTY/CHTIB ] 0,500 0,500
BUIIIMX HABYAIBHUX 3aKJIaJliB

1130.3 prTO)%(I/;TKI/I JUTSL YYHIB HAaBYAJIbHUX 0,500 0,500
3aKJIaJIiB

1130.4 By,I[I/IHI(I/I-lH:FepHale/I st JI.IOSL[eH 0,500 0,500
MOXMJIOTO BiKY Ta iHBaJiliB

1130.5 ByI[I/IHKI/ISI[I/ITI/IHI/I Ta CUPITCHKI 0,500 0,500
OYIMHKHU

1130.6 i i
Bynunkn I[J'SIH ODXKCHIIB, IPUTYJIKH IS 0,500 0,500
0e310MHUX

1130.9
Bynunku st KOJIEKTHBHOTO 0,500 0,500
MPO’KUBAHHS 1HIII

12 ByniBJii HeXUTIIOBI’

121  |Coreui, pecropanu Ta moxioui
OyaiBJi

1211 |Byoieni zomenshi

1211.1ToTeni 1,000 1,000

1211.2|Moremni 1,000 1,000

1211.3|Kemninru 1,000 1,000

1211.4|ITaucionaTtu 1,000 1,000

1211.5|PecTopanu Ta Oapu 1,000 1,000

1212 |Inwi 6yoieni ona mumuacoeozo
NPONHCUBAHHA

1212.1|Typuctuuni 6a3u Ta ripceki nputyiku | 0,700 0,700

1212.2|[lutsayi Ta cimeiiHi Tabopu 0,700 0,700
BiJITOYNHKY

1212.3|llenTpu Ta OYAMHKY BiAIOYNHKY 0,700 0,700

1212.9|Iumi OyaiBmi 1)1 THMYACOBOTO 0,700 0,700
NPOKWBaHHS, He Kilacu(ikoBaHi
pasire

122  |byniBui odicui

1220 |Byoisni ogpicni®

1220.1 iBIi i
Byﬂanl OprasiB ;[e.pxcasBﬂoro Ta 1,200 1,200
MICLIEBOTO YIIPABIiHHS

1220.2|bynisii ¢iHaHCOBOTO 1,200 1,200
00CITyrOBYBaHHS

1220.3|ByiBii opranis mpaBocy s’ 1,200 1,200

1220.4|bynieni 3aKopI[c5)HHI/IX 1,200 1,200
IPE/ICTABHUIITB

1220.5 A,I[MlHlCTpaTI/IBI-‘IO-HOGYTOBl OyniBii 1,200 1,200
MPOMHCIIOBUX MiJINPUEMCTB

1220.9 BquBJ.n ZU1s KOHTOPCHKUX Ta 1,200 1,200
aIMIHICTPAaTHBHUX LIJICH 1HII

123 |ByaiBJi ToproseibHi

1230 |Byoieni mopzosenvhi

1230.1|Toprosi neHTpH, yHIBEpMArH, 1,100 1,100
Mara3uHU

1230.2|Kpwuri PHHKH, MABLTLHOHH Ta 3aIH /s 1,100 1,100
SAPMapKiB

1230.3|Cranmii TEXHITHOTO 00CITyroByBaHHS 1,100 1,100
aBTOMOO1TIB

1230.4|InasnpHi, ka(e, 3aKyCOUHi TOIO 1,100 1,100

1230.5 !Sa3n Ta CKJIaJ¥ MIAMPUEMCTB TOPTiBIl 1,100 1,100
1 TPOMAJICEKOTO XapuyBaHHS




Crasku nonatky® 3a 1 kB. MeTp

Knacudikartist 6ymiBess Ta Criopy? ) . ) N . o
(bixauis Oyn pyAa (BiICOTKIB po3Mipy MiHIMaIBHOI 3ap0o6ITHOI MIIATH)

1230.6|byaiBii miaANpUEMCTB 1T0OYTOBOTO

1,100 1,100

00CITyTOBYBaHHS
1230.9|byaiBni ToproBenpHi iHmI 1,100 1,100
124  |ByniBJji TpaHcnopTy Ta 3ac00iB

3B’AI3KY
1241 |Bok3aiu, aepoBoK3aJH, OyaiBJIi

3aco0iB 3B 3Ky Ta OB’ A3aHi 3

HUMH OyaiBJi
1241.1|ABTOBOK3a)IH Ta iHII OYiBIi 1100

ABTOMOOUIEHOTO TPAHCIIOPTY ' X
1241.2|Bok3anu Ta iHmn Oyaisii 1100

3JI13HUYHOTO TPAHCIOPTY ' X
1241.3|byxiBni Mickkoro enekrpotpancmnopty | 1,100 X
1241.4|AepoBok3any Ta iHII OyIiBI 1100

MOBITPSIHOTO TPAHCIIOPTY ' X
1241.5MopcbKi Ta piuKOBi BOK3aIH , MasKH 1100

Ta TIOBSI3aHi 3 HUMU OymiBII ! X
1241.6|byniBii cTaHIiN MiABICHUX Ta

KaHATHUX 1,100

JIopir X

1241.7|byniBii UeHTPIiB pajio- Ta
TEJIEBI31HHOTO MOBJICHHS, TeIE()OHHUX
CTaHIIIi, TENIEKOMYHIKAIIHHUX
IIEHTPIB TOIIO X

1,100

1241.8| Aarapu [uist TiTaKiB, IOKOMOTHBHI,
BaroHHi, TpamBaiiHi Ta TposneiiOycui | 1,100

JIETIO0 X
1241.9 By’/:uBm TPaHCTOPTY T2 3aco0iB 1,100 1,100
3B’S3KY 1HIII
1242 |Iapasci
1242.1|"apaxi Ha3eMHI 0,500 0,500
1242 .2|I"apaxi migzemHi 0,500 0,500
1242 .3|CrostHKy aBTOMOOLITBHI KPUTI™* 0,500 0,500
1242 .4|Hagicu 11s BEJIOCUIIEIB 0,300 0,300

125 |ByniBJi mpoMucioBi Ta ckJaaau

1251 |Byoigni npomucnosi®

1251.1|byaiBini miAnpuEMCTB
MaIIMHOOYIyBaHHS Ta 1,000 1,000
METaN000pOOHOT IIPOMHUCIOBOCTI®

1251.2|byaiBni mignpueMCTB 4OpHOT

L 1,000 1,000
MeTalyprii

1251.3 By,[[lBJ'Il‘Hl‘,Z[HpKIGMCTB XimiuHOT 5Ta 1,000 1,000
HaTOXIMIYHOT IPOMUCIIOBOCTI

1251.4|bynisni nmnpggMCTB JerKoi 1,000 1,000
HPOMHCIIOBOCTI

1251.5|byniBni T/INPHEMCTE XapHOBOT 1,000 1,000
IIPOMMCIIOBOCTIS

1251.6|byaiBai nianpueMcTB MEAUYHOT Ta 1,000 1,000

MiKpo610JIOTiYHOT MPOMHUCIIOBOCTI®

1251.7|ByniBii minprueEMCTB JIicOBOT,
JIEpeBOOOPOOHOI Ta LIETFOJIO3HO- 1,000 1,000
TanepoBoi IIPOMHUCIIOBOCTI®

1251.8|byaiBni mignpueMcTB OyaiBenbHOT
IHAYCTPi, - OyAiBebHUX MaTepialliB
Ta BUPOOIB, CKIIHOI Ta papdhopo-
(asHCOBOi MPOMKCIIOBOCTI"

1,000 1,000




. . . CraBKM oaTKy® 3a 1 KB. Me
Knacudixauiz Oy aiseis ta criopys’ (BiACOTKIB pO3Mipy MiHiMZJILHOI 3apo6i1;pHo'1' ILTATH)
1251.9|byaiBii iHIIMX TPOMHCIOBUX
BUPOOHHIITB, BKIIOYAFOUH 1,000 1,000
nosirpadiune’
1252 |Peszepeyapu, cunocu ma ckiaou
1252.1|Pe3epByapu s HadTH, 1,000 1,000
Ha()TOTIPOIYKTIB Ta Tazy
1252.2|Pe3epByapu Ta €MHOCTI iHIII 1,000 1,000
1252.3|Cunocu ans 3epHa 1,000 1,000
1252.4|Cumnocu moia LEMEHTY Ta iHIIHX 1,000 1,000
CHUITyYHX MaTepialinB
1252.5|Cknanu crieriaibHi TOBapHi 1,000 1,000
1252.6|XonoaunbpHuKN 1,000 1,000
1252.7|Cxnancbki MalilaHYuKn 1,000 1,000
1252.8|Cxiiagm yHiBepcaibHi 1,000 1,000
1252.9|Cxiaam Ta CXOBHINA iHIII® 1,000 1,000
126  |ByniBJi aust my0/IiYyHUX BHCTYMIB,
3aKJIaAiB OCBiTHBOI0, MEIUYHOIO Ta
0310POBYOr0 NPU3HAYEHHS
1261 |Byoieni o1a nyoniunux eucmynie
1261.1|Tearpu, KiHOTEaTpH Ta KOHIEPTHI 1,500 1,500
3aI1
1261.2|3amu 3aci/iaHb Ta 6araT9u1nLOB1 311 1,500 1,500
JUTSL TIyOJTIYHUX BUCTYIIIB
1261.3|lupxu 1,500 1,500
1261.4|Ka3uHo, iropHi OyIuHKH 1,500 1,500
1261.5My3uy4Hi Ta TaHII. 3aJId, TUCKOTEKH 1,500 1,500
1261.9|ByaiBni st myOniyaux BucTyniB iami | 1,500 1,500
1262 |Mysei ma ioniomexu
1262.1|Mysei Ta Xy105KHi ranepei’ 0,700 0,700
1262.2|bi6nioTeKu, KHUTOCXOBUILA® 0,700 0,700
1262.3| TexHiuyHi LIEHTPU 0,700 0,700
1262.4|I1nanerapii ° 0,700 0,700
1262.5|ByxiBai apxisis® 0,700 X
1263 |Byoieni nasuansHux ma 0ociionux
3aKnaoie
1263.1|byniBii HAyKOBO-TOCTiAHUX Ta 0,700 0,700
MIPOEKTHO-BUIIIYKYBaJIbHNUX YCTAHOB
1263.2|byxieini Bunux HaBdaibHux 3akianis | 0,700 0,700
1263.3|byaiBii MK Ta IHITUX CEPEHIX 0,700 0,700
HaBYAJBHUX 3aKJIa/IiB°
1263.4|bynisii nmpodeciitHO-TeXHITHUX 0,700 0,700
HaBYAIBHUX 3aKJajiB®
1263.5|byaiBii JOMIKIIBHUX Ta 0,700 0,700
MO3AIIKITBHUX HABYAIBHUX 3aKIaiB®
1263.6|byxiBii criemialbHUX HaBYAJILHUX 0,700 0,700
3aKJIaAiB I JiTeU 3 0COOJIMBUMU
norpebamu®
1263.7|bynisii 3aknazaiB 3 paxoBoi 0,700 0,700
MIEPEeTTiArOTOBKU
1263.8|byaiBiii METEOPOJIOTTYHUX CTAHIIIH, 0,700 0,700
00cepBaTopii®
1263.9|byniBii OCBITHIX Ta HAYKOBO- 0,700 0,700
TOCIIAHMX 3aKJIaiB 1HIIi®
1264 |Byoieni nrikapenv ma 0300posuux
3aKnadie




Crasku nonatky® 3a 1 kB. MeTp

Knacudikartist 6ymiBess Ta Criopy? ) . ) N . o
(bixauis Oyn pyAa (BiICOTKIB po3Mipy MiHIMaIBHOI 3ap0o6ITHOI MIIATH)

1264.1|JlikapHi 6araTornpodiibHi

TEPUTOPIATHLHOTO 00CITYTOBYBaHHS, 0,800 0,800
HaBYAJIbHUX 3aKJIaiB°
1264.2|Jlikapui npodinbHi, mucnancepu’ 0,800 0,800
1264.3|MatepuHChKI Ta JUTSY1
pealimiTaliiHi EHTPH, ITOJIOTOBI 0,800 0,800
OyIMHKK®
1264.4|TTonmikTiHIKY, TYHKTH Mezu/Iqur(.)"5 0,800 0,800
00CIIyrOBYBaHHS Ta KOHCYJIbTAIII]
1264.5| 1 nuram BI/IHpaB‘I'{I/IX 3aKJ1215)1113, 0,800 0,800
BsI3HUIIB Ta 30porHNX Cuit
1264.6 CaHaTgpu, npoc].).maKT.op.n TE}"ISJeHTpH 0,800 0,800
¢ yHKITIOHATBHOT peadimiTarii
1264.9|3aknaau Hlel’BE’U'ILH.(S)-HPO(bIJIaKTI/IQHl 0,800 0,800
Ta 03J0pOBYI iHIII
1265 |3anu cnopmueni °
1265.1|3anu riMmaacTi4Hi, 6acKeTOOIbHI, 0,700 0,700
BOJICHO0IbHI, TEHICHI TOIIIO
1265.2|baceliny KpUTi 1151 TUIABaHHS 0,700 0,700
1265.3| X okeiiHi Ta JIbOJOBI CTaIIOHA KPHUTI 0,700 0,700
1265.4|Manex1 JIerkoaTeTHYH1 0,700 0,700
1265.5|Tupu 0,700 0,700
1265.9|3anu ciopTrBHI iHII 0,700 0,700
127  |ByniBJji He:XUT/I0BI iHIIi
1271 |Byoieni cinbcbkozocnooapcvkozo
nPU3HAUEHHs, TiCIGHUYmMEA Mma
UOHO20 20Cnodapcmea’
1271.1|ByniBi Ui TBAPMHHMIITBA® 0,700 0,700
1271.2|\bynismni ans NTaxXiBHUALITBA® 0,700 0,700
1271.3|ByniBi ans 36epiranus 3epHa® 0,700 0,700
1271.4|ByniBii cunocHi Ta CiHaxHi® 0,700 0,700
1271.5|byniBii yis ca/liBHUIITBA, 0,700 0,700
BHUHOT'PAJIapCcTBa Ta
BMHOPOOCTBA®
1271.6|ByiBii TEIIMYHOrO rOCIOAAPCTBA® 0,700 0,700
1271.7|ByiBii puGHOTo TOCIONAPCTBA’ 0,700 0,700
1271.8|bynieini mianpuemcts JicieaunTsa ta | 0,700 0,700
3BipiBHMIITBA®
1271.9|byniBii ciTbCEKOTOCIIOAPCHKOTO 0,700 0,700

NpU3HAYEHHS iHIIi®

1272 |Byoieni 01a Kynbmogoi ma peniziiinoi
disnvnocmi’

1272.1|l1epkBu, cobopH, KOCTHOJIH, MEUETI,

5 0,500 0,500

CHHAr'OTH TOIIO
1272.2|TToxopoHrHi 6r0po Ta puTyaibHi 3214 | g 5o 0.500
1272.3|11unTapi ta KpemaTopii’ 0,500 0,500

1273 |Ham’smku icmopuuni ma maki, wo
OXOPOHAIONDCA 0ePIHCABOI0”

1273.1|[Tam’saTkH icTOpii Ta apxiTeKTypn® 0,800 X

1273.2| Apxeonoriui po3KOTKH, pyiHA Ta

. .. 0,800

ICTOPHYHI MICIIsI, III0 OXOPOHSIOTHCS

JIEPIKABOKO° X
1273.3|Memopianu, XynoxxHbo-aexkopatusai | 0,800

OyniBii, cTaryi® X

1274 |Byodieni inwi, ne knacugixosaui




Knacuikanis 6yaisens Ta ciopy? Craiu mofariy® 3a 1 ke. me1p
L ByA pyA (BiCOTKiB po3Mipy MiHIMaJIbHOI 3ap00iTHOT IJIaTH)
aniwe’
1274.1|Kazapmu 36poitaux Cuis 1,000 X
1274.2|byniBii NOMINEHCHKUX Ta MOKEKHUX
5 1,000
ciry )0 X
1274.3|byniBni BUNPaBHUX 3aKIaJiB,
; . . - 1,000 X
B’SI3HUIIb Ta CJIJYUX 130JIATOPIB
1274.4|byniBini na3eHb Ta NPAJICHb 1,000 1,000
1274.5 BymBm 3 00MaIITyBaHHS HACEIEHUX 1,000 1,000
MYHKTIB

1V pasi BCTaHOBIEGHHS CTAaBOK MOMATKy, BiIMIHHMX Ha TEPHTOPIAX PI3HMX HACEJIEHUX IYHKTIB
aIMiHICTPAaTUBHO-TEPUTOPIaNbHOI OAMHUII, 38 KOXXHUM HACEIEHUM IYHKTOM CTaBKH 3aTBEPIKYIOTHCS
OKPEMHUMH J0/IaTKaMH.

2 Knacudikanis OymiBens Ta CIopyd, KOA Ta HaliMEHyBaHHs 3a3HAYalOThCA BiATIOBIAHO 110
HepxaBHoro knacudikaropa Oyxaiens Ta cnopyn JK  018-2000, 3aTBepKEHOro HaKa3oM
Hepxcranmapry Big 17 cepras 2000 p. Ne 507.

% CraBKM MOJATKy BCTAHOBIIIOIOTHECA 3 YPaXyBaHHAM HOPM MiamyHKTy 12.3.7 mymkrty 12.3 crarti
12, mynkry 30.2 crarti 30, myHkTy 266.2 crarTti 266 IlogatkoBoro konekcy YKpaiHH 1 3a3HAYAIOTHCS
JICCSITKOBUM JIpoOOM 3 TphoMa (y pa3i moTpeOr YoTUPMa) ACCATKOBUMU 3HAKAMHU ITiCIIsT KOMH.

4V pasi BU3HAuECHHS y PilIEHHI PO OMOJATKYBAaHHS MOJATKOM Ha HEPYXOME MaHHO, BiZIMiHHE Bi
3eMeNBHOI MINITHKH, 30H a/IMiHICTPAaTHBHO-TEPUTOPIaIbHOI OAWMHHII, MIOJ0 SIKOI MPUIMAETHCS PIlIeHHS,
CTaBKM BCTaHOBIIOIOTHCS 3aJIe)KHO BiJl 30HU. be3 ypaxyBaHHS 30HM CTaBKHM 3a3Ha4aloThes y rpadi “1
30Ha”.

® 06’ eKTH HEPYXOMOCTI, IO KIACH(IKYIOTBCS 3a M MiKIACOM, 3BUILHAIOTECA/MOXKYTh 3BiILHATHCS
TIOBHICTIO 200 YacTKOBO BiJl OMOJATKyBaHHS MOJATKOM Ha HEpyXoMe MaiHO, BiIMIHHE Bif 3eMeJbHOI
JUJISTHKY, BiJITOBIIHO IO HOPM HiAMYHKTY 266.2.2 myHKTY 266.2 Ta MyHKTY 266.

by pasi, KO0 IPUMIIIEHHS, SKi 3BUTBHSAIOTHCS BiJl CIDIATH MOJATKY BiMOBIAHO 110 m1.266.2.2 11.266.2
cT.266 IlomaTkoBOTO KOAEKCY YKpaiHW, HAHAalOThcI B OPEHAY CYyO €KTaM TOCIIOJapIOBAaHHS IS
3MIACHEHHS] HUMU TOCIIOAAPChKOT JiSUIBHOCTI, TO 3aCTOCOBYETHCS CTaBKa 3TiHO 3 goaaTkoM Ne 6.

Cexperap paau

Poman HAITIOBAHEIIb



Jonarok 7

10 pimeHHs 30apa3bKoi MICBKOT paju
Bia 29 tpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

INEPEJIIK
MBI 1J19 (PI3MYHUX TA IOPUAHYHUX OCi0, HATAHUX BiIMOBIHO 10 MIAMYHKTY
266.4.2 nynkry 266.4 crarTi 266 IlogaTkoBOro0 KoeKkcy YKpainu, 3i ciiaTu
NMOJATKY HA HEPYXOMe MaiiHO, BiAMiHHE Bi/Jl 3eMeJIbHOI TiJITHKH

[Tinbru BcTaHoBIIOIOTECS Ha 2025 pik Ta BBOAsATHCS B Aito 3 01.01.2025 poky.
AJIMIHICTpAaTUBHO-TEPUTOPIaIbHI OJAMHUII a00 HaceleHl NMyHKTH, ab0 TepHUTOpii
00'€THAHNX TEPUTOPIATBLHUX TPOMAJI, Ha K1 MOMIMPIOETHCS JTisl PIIICHHS PaJIN:

HaiimenyBaHHs
aJIMiHICTPaTHBHO-
TEPUTOPIATILHOI OIUHUIT

Kox obmacTi Kon paiiony Kog srigano 3 KOATOTT abo
HACEJICHOTO MTyHKTY, a00
TepuTopii 00’ eqHaAHOT
TEPUTOPiaTLHOI TPOMaTU

UA61040150010018110 30apax
UA61040150020071951 bazapuniri
UA61040150030066132 Bonszyoun
UA61040150040067783 Bephsiku
UA61040150050097704 BurtkiBii
UA61040150060082343 Bui JIy0'saku
UA61040150070076431 'muHyykn
UA61040150080027296 I'uizguube
UA61040150090014388 I'opu-CrpuiioBeupki
UA61040150100059448 I'puriBii
UA61040150110024538 Jlioposa
UA61040150120013072 JobpoBoau
UA61040150130074120 Jlo6pomipka
UA61000000000060328 VAGLOTOO0000009 | A61040150140087862 | Baryors
UA61040150150045042 3apyOuHIi
UA61040150160094610 3apymus
UA61040150170054355 3apynedxo
UA61040150180046759 IBanuaHu
UA61040150190062677 IBamkiBIi
UA61040150200021782 Kanycrunacekuii Jlic
UA61040150210097650 Kanycruni
UA61040150220099966 KapHauiBka
UA61040150230061244 Kunanii
UA61040150240063242 KoGums
UA61040150250019339 Konoane
UA61040150260058870 KpacHocimnbii
UA61040150270028709 KperiBui
UA61040150280080966 Jlicku
UA61040150290094135 MaxkcuMiBKa




UA61040150300031752
UA61040150310017408
UA61040150320093509
UA61040150330070964
UA61040150340020490
UA61040150350094700
UA61040150360049723
UA61040150370069680
UA61040150380069365
UA61040150390088242
UA61040150400021557
UA61040150410021015
UA61040150420095148
UA61040150430096684
UA61040150440057657
UA61040150450078674
UA61040150460077550
UA61040150470061793
UA61040150480097098
UA61040150490057532
UA61040150500012568
UA61040150510045731
UA61040150520077593
UA61040150530086887
UA61040150540035242

Mana bepe3oBuiis
Manuii 'mubodok
MycopiBui
Hwoxui JIy6'saku
Hogsuii Porosens
HoBuknu
OJMuIKiBL
OmnpimiBIti
PemniBka
PoznommaIi
CunsBa
CunsriBka
Crapuii 30apax
CrpuiBka
TapaciBka
TpaBHeBe

Xomu
Yarapi-30apasbki
YepHuxiBIi
UYecHiBchkuli PakoBenb
Yopuwuii Jlic
Uymani

unu

nmm

HIumkiBi

I'pyna nnamnuxie, kamezopis/ knacugixayis 6yoieenv ma cnopyo”

\Po3mip ninveu
(6iocomkie cymu
nooamkoeozo

30006 a3anHnA 3a PIK)

Ocobu 3 iHBaITiIHICTIO TEPIIOT Ta APYTOi TpynH (B 4aCTHUHI 00’ €KTIB KUTIOBOT
HEPYXOMOCT1)

100

Yyacankun ATO/ OOC, yyacHukn OOWOBHX Miii, BeTepaHHW BiiHH, 0COOW 3 i1HBAIJIHICTIO
BHACITIZIOK BiiHU, YJIEHH ciMeil 3arn6aux BificbkoBocyx0oB1iB, ['epoiB Hebecnoi CotHi (B

. . N . . N . 100
YacTUHI 00’ €KTIB JKUTJIOBOT HEPYXOMOCTI Ta 00’€KTIB HEXHUTIOBOI HEPYXOMOCTI 32 YMOBH
HEBUKOPHCTAHHA X 3 METOIO0 OTPUMAHHS JIOXO/Y)

®i3uuHi 0co0M , BU3HAHI 3aKOHOM 0CO0aMH, SIKi TIOCTPaXKAaIl BHACTTOK YOpHOOMIECHKOT 100
KatacTpodu (B 4acTHHI 00’ €KTIB KUTIIOBOI HEPYXOMOCT1)

DizngHI 0COOM , SKi MAIOTh Y BIIACHOCTI MpHUCauOHI (TOCTIOAapChKi) OYAiBIII — TOTIOMiXKHI

HEXUTIIOBI MPUMIIIEHHS B MEXaX MpHUCaauOHUX TUISTHOK ( capai, XJiBH, JITHI KyXHi, 100
BOUpaJIbHI, TOrpedu, HaBiCH, KOTEJIbHI, OOMUJIepHI, rapaxi).

OO0'eTHaHHS CTIBBIIACHUKIB 0araTOKBapTUPHUX KHUTIOBUX OyITUHKIB 100
MicreBi 6maroiiiHi opraHizailii, TOJJOBHOI METOIO JisUTEHOCTI SKHUX € 3/[IHCHCHHS

0J1aroiitHOT AisILHOCTI B IHTEpecax CyCIiIbCTBa 1 HOTPeOyr0UO0l KaTeropii ocio, 100
3aCHOBHUKAMH SIKHX € PEIIiriifHI opraHizamii YKpaiHu, cTaTyTH (TOJ0XKEHHS) SKUX

3apeecTpOBaHi y BCTAHOBJICHOMY 3aKOHOM MOPSIIKY Ta Mi>KHapoHi OyaroniiiHi GpoHmu

KomyHanbHi HEeKOMEpUiHHi MiAIpUEMCTBA — JIIKyBaJIbHO-TIPOQIIAKTHYHI 3aKIaIH 100
306apa3bKoi MiChKOI pain

Cexkperap paau Poman HAIIOBAHEIb




Jonatok 8

10 pimeHHs 30apa3bKoi MICBKOT paju
Bia 29 tpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

CTABKHA

3eMeJILHOTO0 MOAATKY

CraBKu BCTaHOBIIOIOTHCS Ha 2025 pik Ta BBOAATHCA B 110 3 01 ciuns 2025 poky.

AMIHICTPAaTUBHO-TEPUTOPIANbHI OJUMHUII a00 HaceleHl MyHKTH, abo TepuTopii
00'eTHAaHNX TEPUTOPIATIBHUX TPOMAJ], Ha SIK1 MOMIUPIOETHCS Jisl PIIICHHS PaJIu:

HaiimenyBaHHs
aIMiHICTPaTUBHO-TEPUTOPIATHHOL
onuHuUIl abo

Kox ob6macTi Kog paitony Kog srigao 3 KOATOTT HACENEHOTO YHKTY, 460
TepuTopii 00’ emHAHOT
TEPUTOPIaTILHOT TPOMaIH

UA61040150010018110 36apax
UA61040150020071951 bazapunmi
UA61040150030066132 Bbonsazybu
UA61040150040067783 Bepusiku
UA61040150050097704 BurkiBmi
UA61040150060082343 Bumi JIy6'saku
UA61040150070076431 muauykn
UA61040150080027296 Inizgnane
UA61040150090014388 Topu-CrpuiioBenbki
UA61040150100059448 I'pumiBi
UA61040150110024538 Hibposa
UA61040150120013072 HoOpoBoan
UA61040150130074120 Job6pomipka

UA61000000000 | UA6104000000 | UA61040150140037862 3amyxoKs

060328 0090285 UA61040150150045042 3apyOuHIi

UA61040150160094610 3apy s
UA61040150170054355 3apyneuko
UA61040150180046759 IBaHuaHM
UA61040150190062677 IBamkiBIIi
UA61040150200021782 Kamyctunacbkwii Jlic
UA61040150210097650 Kamycrunii
UA61040150220099966 KapnauiBka
UA61040150230061244 Kunanii
UA61040150240063242 Kobumns
UA61040150250019339 Konoxne
UA61040150260058870 Kpacnocinbii
UA61040150270028709 Kperibmi
UA61040150280080966 Jlicku
UA61040150290094135 MaxkcumiBka
UA61040150300031752 Mana bepesosuns




UA61040150310017408
UA61040150320093509
UA61040150330070964
UA61040150340020490
UA61040150350094700
UA61040150360049723
UA61040150370069680
UA61040150380069365
UA61040150390088242
UA61040150400021557
UA61040150410021015
UA61040150420095148
UA61040150430096684
UA61040150440057657
UA61040150450078674
UA61040150460077550
UA61040150470061793
UA61040150480097098
UA61040150490057532
UA61040150500012568
UA61040150510045731
UA61040150520077593
UA61040150530086887
UA61040150540035242

Xomu

Mo
My

Manuii 'mubouok
Mycopisii
Hwxui JIy6'anku
Hogwuit Porosens
HoBuku
OnumkiBii
OnpiniBui
PemniBka
Posnommnmi
CunsiBa
CunsriBka
Crapuii 36apax
CrpuiBka
TapaciBka
TpaBHese

UYarapi-30apa3bki
YepHuxiBii
Yecuiscpkuii Pakosenp
UYopnwii Jlic

Uymani

umkiBI

By HiI50BOr0 IPHU3HAYEHHS 3€MEJIb>

CraBku nogaTky®

(BiICOTKIB HOPMATHBHOI T'POIITOBOI OIIHKH)

3a 3eMeJIbHI JIISHKH,
HOPMAaTHUBHY I'POIIOBY
OLIIHKY SIKUX ITPOBEICHO
(He3aIeKHO Bif

3a 3eMeJbHI JUISHKY 3a
MeEKaMH HaCEJIEHUX
MYHKTIB, HOPMATHBHY
IPOIIOBY OIHKY SIKHX HE

MICIE3HAXOKESHHS ) MIPOBEICHO
JUIA TS I I
KOJI HalilMeHyBaHHS IOPUANYHUX | PI3UYHUX [FOPUANIHUX| (HI3HIHUX
oci0 ocib ocib ocib
01 3emui CllIbCHKOTOCTIOAAPCHKOTO NMPU3HAYEHHS
01.01 | Ans BeneHHS TOBapHOTO 1,000 1,000 2,000 2,000
CIJIbCBKOTOCITOIAPCHKOI0 BUPOOHMIITBA
01.02 | dns Beaenus hepMepChLKOTO roCIoaapcTBa 1,000 1,000 2,000 2,000
01.03 | [dnis BefieHHS 0COOMCTOrO CEISTHCHKOTO 1,000 1,000 1,000 1,000
TOCIIOIapCTBA
01.04 | dnsg BeneHHS IMiICOOHOTO CiIbCHKOIO 1,000 1,000 1,000 1,000
roCIoIapCcTBa
01.05 | Ans inguBiIyaibHOTO CaiBHUIITBA 1,000 1,000 2,000 2,000
01.06 | 1yig KOJEKTHBHOIO CaiBHUIITBA 1,000 1,000 2,000 2,000
01.07 | dyisg ropoaHMIITBa 1,000 1,000 1,000 1,000
01.08 | dns ciHOKOCIHHS 1 BUITacaHHS Xy1001 0,750 0,750 1,000 1,000




01.09 | dnsg mocmigHuX 1 HABUAIBHUX IIiICH 1,000 1,000 2,000 2,000
01.10 | Ay mpomaraHy epeIoBOro J0CBiTy BEJCHHS 1,000 1,000 2,000 2,000
CITECHKOT'O TOCTIOAAPCTBA
01.11 | [Ans HagaHHS MOCHYT Y CUTHCBKOMY 1,000 1,000 5,000 5,000
TOCIIOIapPCTBI
01.12 | dns po3mimieHHs iHPpaCTPYKTYpPH ONTOBHX 1,000 1,000 5,000 5,000
PHUHKIB CLTHCHKOTOCIIOIAPCHKOT MPOAYKIIii
01.13 | [ iHIIOTO ClIbCHKOIOCIOAAPCHKOIO 1,000 1,000 5,000 5,000
MpU3HAYCHHS
01.14 | dnsa wineit migpo3ainis 01.01-01.13, 01.15 - 1,000 1,000 5,000 5,000
01.19 ta mis 36epexeHHS Ta BUKOPUCTAHHS
3eMeIb IPUPOAHO-3aOBITHOTO (POHIY
01.15 |3emenbHI AUISHKY 3amacy min 1,000 1,000 5,000 5,000
CLIBCBKOTOCTIONAPCHKUMH OYIIBISMH 1
JIBOpaMHU
01.16 | 3eMenpHI OIISHKH I ITOJIE3aXUCHUMHI 1,000 1,000 5,000 5,000
JICOBUMH CMYTaMHU
01.17 | 3emenbHi AiISHKY 3anacy (3eMeJbHI TUITHKH, 1,000 1,000 5,000 5,000
SKi He Ha/JaHi y BIACHICTh 200 KOPUCTYBaHHS
rpoMa/IsTHAMHU Y1 IOPUINIHIMH 0CO0aMM)
01.18 | 3emenbHI AIISHKY 3arajJbHOTO KOPUCTYBaHHS, 1,000 1,000 1,000 1,000
SIK1 BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK [TOJILOBI JOPOTH,
POTOHU
01.19 | 3emenbHI AINSHKYA i TPOMAICHKAMHU 1,000 1,000 1,000 1,000
CIHOYKATSIMU Ta TPOMAJICBKUMU TTACOBUIIIAMHU
02 3emJ1i :KUTJI0BOI 3a0y/10BH
02.01 | Ans OyniBHULTBA 1 00CITYTOBYBaHHS KHUTIOBOI(
OyAMHKY, TOCIIOAAPCHKHUX OYiBEINb 1 CIOPYA 0,150 0,150 0,150 0,150
(npucaanOHa minsTHKA)
02.02 | Ayg KOJEKTHBHOTO JKUTIOBOTO Oy IiBHAIITBA 0,300 0,300 0,300 0.300
02.03 | [y OyaiBHUIITBA i 00CTYrOBYBaHHS 0.300 0.300 0.300 0300
0araToKBapTUPHOTO KUTIOBOTO OYIUHKY ' ' ' '
02.04 | dnsa OyniBHUITBA i 0OCITYTOBYBaHHS OY/IiBENb
TUMYaCOBOTO MTPOKUBAHHSI 0,300 0,300 0,300 0,300
02.05 | Ay OyaiBHUIITBA IHIUBIAYAIbHUX rapaxiB 0300 0300 0.300 0.300
02.06 | [y KONEKTHBHOTO TapasKHOTO Oy IiBHUIITBA 0,300 0,300 0,300 0.300
02.07 | Ans iHIIOT )KATIIOBOT 320y 10BH 0300 0300 0.300 0.300
02.08 é[;si;men migposxainis 02.01-02.07, 02.09- 1,000 1,000 2,000 2,000
.12 Ta ans 30epexeHHS Ta BUKOPUCTAHHS
3eMeJIb MPUPOITHO-3aMOBITHOTO (HOHTY
02.09 | Ans OyniBHUITBA 1 06CJIyFOByBaHH$I“HapK1HFlB 1,000 1,000 2,000 2,000
Ta aBTOCTOSIHOK Ha 3€MIISAX YKHUTJIOBOI Ta
TPOMAJICEKOI 3a0yJJOBH
02.10 | dyis OyniBHUIITBA 1 0OCTYTOBYBaHHSI
0araToKBapTUPHOTO JKUTIOBOTO OYTMHKY 3 1,000 1,000 2,000 2,000
00’€KTaMH TOPrOBO-PO3BAXKAIBHOI Ta PUHKOBOI
iHppacTpyKkTypu*
02.11 | 3emeJbHI AUISHKY 3a1acy (3eMeNbHI JTiJISTHKH,
SKi HE Ha/IaHi y BIACHICTh 200 KOPUCTYBaHHS 1,000 1,000 1,000 1,000
rpoMaJIsTHaM YH FOPUJIHYHUM 0CO0aM)
02.12 | 3emenbHI AIISHKY 3arajbHOIO KOPUCTYBaHHS, 1,000 1,000 1,000 1,000

SIKI BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK




BHYTPILTHbOKBAPTAIbHI MPOi3aH, MIIOXiAHI
30HH

03 3emuti rpoMaachbKoi 3a0y/10BH
03.01 | dns OyniBHUITBA Ta OOCTYrOBYBaHHS OyiBesb
OpraHiB JIepKaBHOI BJIaJH Ta MiCLIEBOIO 1,000 1,000 1,500 1,500
CaMOBpSITyBaHHS
03.02 | Ans OyniBHUITBA Ta 0OCIYrOBYyBaHHS OyiBesb
3aKIANIB OCBITH 1,000 1,000 1,500 1,500
03.03 | ns OyniBHUIITBA Ta 0OCITYTOBYBaHHS OyiBE)b
3aKJIaliB OXOPOHH 3JJ0POB’SI Ta COLIaIbHOT 1,000 1,000 1,000 1,000
JIOTIOMOTH
03.04 | yis OyniBHUIITBA Ta.OQCHWOBYBaHHﬂ 63/1[136)15 1,000 1,000 1,500 1,500
TPOMAJICHKHX Ta PENIrifHUX opraHi3amii
03.05 | dns OyniBHUITBA Ta 0OCTYTrOBYBaHHS OyiBesb
3aKJIJIiB KyJbTYyPHO-TIPOCBITHUIIBKOTO 1,000 1,000 1,500 1,500
00CITyroByBaHHS
03.06 | s 6y,£[1BHI'/II_ITBa Ta o6cnyr03y33aHHﬂ GyngenL 1,500 1,500 1,500 1,500
EKCTEpUTOpiaIbHUX OpraHi3amiil Ta opraHiB
03.07 | Ans .6yI.[1BHI/IHTBa Ta 00CIyroBYBaHHs OyAiBelb 2,000 2,000 5,000 5,000
TOPTIBII
03.08 | dnsa OymiBHUITBA Ta OOCITyTOBYBaHHS 00’ €KTIB
TYpPUCTHUYHOI iH(PACTPYKTYpPH Ta 3aKIaiB 2,000 2,000 5,000 5,000
IPOMAJICBKOTO XapuyBaHHS
03.09 | Hns 6y,[[1BHI/.II_ITBa Ta 00CITYyTOBYBaHHS OYIiBENb 2,000 2,000 5,000 5,000
KpeIMTHO-(DiHAHCOBHUX YCTaHOB
03.10 | dns OyniBHUITBA Ta OOCTYTrOBYBaHHS Oy/IiBesb
PHHKOBOT IHbPACTPYKTypH 0,100 0,100 5,000 5,000
03.11 | dns OyniBHUITBA Ta OOCTYTrOBYBaHHS Oy/IiBeNb
i CIIOpY/T 3aKTAIB HAYKH 2,000 2,000 5,000 5,000
03.12 | Ansa OyniBHUITBA Ta OOCITyrOBYBaHHS OymiBelb
3aKJ1aJ[iB KOMYHAIBHOTO OOCITyTOBYBaHHS 2,000 2,000 5,000 5,000
03.13 | dns OyniBHUIITBA Ta 0OCITYTrOBYBaHHS OyiBeNb
3aKJIaJiB TOOYTOBOIO 00CITyTrOBYBaHHSI 2,000 2,000 5,000 5,000
03.14 | dyis po3MillieHHsI Ta TOCTIHHOT AisUTbHOCTI
opranis JICHC 1,000 1,000 5,000 5,000
03.15 | [ns OyaiBHUITBA Ta OOCIYrOBYBaHHS 1HIINX
OyaiBenb rpoMaicbKol 3a0y10BU 1,000 1,000 5,000 5,000
03.16 | dns minewt migpo3ainis 03.01-03.15 Ta ms
30epekeHHs Ta BUKOPUCTaHHS 3eMellb 2,000 2,000 5,000 5,000
MIPUPOJTHO-3aITOBITHOTO (POHTY
03.17 | dns po3milieHHS Ta €KCIUTyaTallii 3aKaaiiB 3
o0cIyroByBaHHS BiJIBiTyBadiB 00’ €KTIB 1,000 1,000 5,000 5,000
pEKpeariifHoro npu3Ha4YeHHs
03.18 | s po3MillieHHsI Ta eKCIUTyaTartii 1,000 1,000
YCTaHOB/MICI[b BHKOHAHHSI TIOKapaHb 5,000 5,000
03.19 3CMCHBHI }_IIJ'I'SIHKI/I 3ar[.acy (3eMenbHI TUTSTHKH, 1,000 1,000 5,000 5,000
sIKi HE HaJlaHl y BIACHICTh a00 KOPUCTYBaHHS
TrpoOMasTHaM M IOPUANIHUM 0co0am)
03.20 | 3emenbHI AUISTHKH 3arallbHOrO KOPUCTYBaHHS,
SK1 BUKOPUCTOBYIOTBCS K 1,000 1,000 5,000 5,000
BHYTPILTHbOKBAPTAIbHI MPOi3H, MIIOXiAHI
30HH
04 3emuti npupoaHo-3anoBiaHOro GoHIy
04.01 | dns 30epexkeHHs Ta BAKOPUCTaHHS OlochepHHX 1,500 1,500 5,000 5,000

3aII0B1IHUKIB




04.02 | dns 30epexeHHAS Ta BUKOPUCTAHHS MTPUPOTHUX 1,500 1,500 5,000 5,000
3aIoBi THUKIB

04.03 | [dns 30epexkeHHs Ta BUKOPUCTAHHS 1,500 1,500 5,000 5,000
HaIllOHATBHIX MPUPOTHIX MapKiB

04.04 | dnsa 30epexeHHs Ta BUKOPUCTAHHS OOTaHIYHUX 1,500 1,500 5,000 5,000
caziB

04.05 | s 36epexeHHs Ta BUKOPUCTAHHS 1,500 1,500 5,000 5,000
300JI0TIIHHUX MTAPKiB

04.06 | [dns 30epeskeHHs Ta BUKOPUCTAHHS 1,500 1,500 5,000 5,000
JIEHIPOJIOTIYHUX TTAPKiB

04.07 | dus 36epexeHHs Ta BAKOPUCTAHHS MAPKIB - 1,500 1,500 5,000 5,000
nam’sITOK CaI0BO-TIAPKOBOTO MUCTELITBA

04.08 | [dns 30epeskeHHsI Ta BAKOPUCTAHHSI 3aKa3HUKIB 1,000 1,000 1,000 1,000

04.09 | s 36epexeHHs Ta BAKOPUCTAHHS 3aIIOBITHIX 1,000 1,000 1,000 1,000
YpOUHII

04.10 | dnsa 30epexeHHs Ta BAKOPUCTAHHS I1aM’ ITOK 1,500 1,500 5,000 5,000
pUPOIU

04.11 | dnsa 36epexeHHAs Ta BUKOPUCTAHHS 1,500 1,500 5,000 5,000
perioHaNnbHUX JaHAmaQTHUX TapKiB

05 3emMenbHi TiJITHKH iHIIOT0 MPUPOT00XOPOHHOI0 MPU3HAYEHHS

05.01 | 3emenbHi AUSHKY iHIIOTO pupogooxopornnord 1,500 1,500 5,000 5,000
NpU3HAYCHHS (3eMelNbHI UITHKH, B MEXaX
SKUX € IPUPOIHI 00'EKTH, IO MAIOTh OCOOJIHBY
HAYKOBY IIHHICTh, Ta SKi HATAIOTHCS IS
30epeXeHHsI 1 BUKOPUCTAHHS [IUX 00'€KTIB,

MIPOBEJICHHS] HAYKOBUX JIOCIIKEHb, OCBITHBOI
Ta BUXOBHOI pOOOTH)

05.02 | 3emenbHI AUISHKY 3anacy (3eMeENbHI TUITHKH, 1,500 1,500 5,000 5,000
SK1 HE HaJlaHi y BIacHICTh a00 KOPUCTYBaHHS
TpoOMaIsTHaM YH FOPUAUIHIM 0CO0aM)

06 3emuti 0310pOBYOro MpU3HAYEHHA(3eMJIi, III0 MAIOTH MPUPO/HI JiKYyBaJbHi BJIaCTUBOCTI, AK]
BHKOPHUCTOBYIOTHCA 200 MOKYTh BHKOPUCTOBYBATHCS JJIsl MPO(LIAKTHKN 3aXBOPIOBAHD |
JiKYBaHHS JIlojieil)

06.01 | Ay OyniBHUIITBA i 0OCITYTOBYBaHHS 1,500 1,500 5,000 5,000
CaHATOPHO-03/I0POBYMX 3aKJIAJIiB

06.02 | dyis po3poOKU POIAOBHIIL IPUPOTHUX 1,500 1,500 5,000 5,000
JKyBaJIbHUX PECYpCiB

06.03 | dyis iHIIMX O3TOPOBYMX IIiJIEH 1,500 1,500 5,000 5,000

06.04 | dus winewt nigpo3ainis 06.01-06.03, 06.05 ta 2,000 2,000 5,000 5,000
JUTSL 30epEIKEHHS Ta BUKOPUCTAHHS 3eMeJb
MIPUPOJTHO-3AITOBITHOTO (POHIY

06.05 | 3emenbHI AUISTHKY 3amacy (3eMeNbHi JiISTHKH, 1,000 1,000 5,000 5,000
SK1 HE HaJlaHi y BIacHICTh a00 KOPUCTYBaHHS
TPOMAJITHAM YU IOPUIAHYHEM 0C00aM)

07 3emuti pekpeaniiiHOro Npu3HaA4YeHHS

07.01 | dns 6y;[}13HHuTBa Ta 00CIyroByBaHHs 00’ €KTIB 0,100 0,100 0,100 0,100
peKpealiifHoro npu3HauYeHHs

07.02 21%1;[ 6yn}BHHuTBa Ta 00CITyroByBaHHS 00’ €KTIB 1,500 1,500 1,500 1,500
(bi3U4HOT KYJIBTYPH i1 CIIOPTY

07.03 | Ans inauBiyabHOTO JAYHOTO Oy IiBHUIITBA 1,500 1,500 5,000 5,000

07.04 | [yig KOJIEKTMBHOI'O 1a4HOTO OYXiBHHUIITBA 1,500 1,500 5,000 5,000

07.05 | dns winewt migpo3ainis 07.01 - 07.04, 07.06 - 1,500 1,500 5,000 5,000

07.09 Ta quig 30epexeHHs Ta BUKOPHUCTaHHS




3eMeNb MPUPOAHO-3aII0BITHOTO POHAY

07.06 |[lys 30epexeHHs], BAKOPUCTAHHS Ta
BIITBOPEHHSI 3€JICHUX 30H 1 3€JIEHUX HACAIKCHb 0,100 0,100 0,100 0,100

07.07 | 3emenbHI AUISTHKY 3amacy (3eMeNbHi AISTHKH,
K1 HE HaJ[aHl y BIACHICTh 200 KOPUCTYBaHHS 1,000 1,000 5,000 5,000
rpoMajsiHaM Yd IOPUAMYHEM 0C00aMm)

07.08 | 3emenbHI AUISTHKH 3araJbHOTO KOPUCTYBAHHS,
SIK1 BUKOPUCTOBYIOThCS SIK 3€JICHI HACA [ PKCHHSI 1,000 1,000 1,000 1,000
3araJbHOT0 KOPUCTYBAaHHS

07.09 3.eMem)H1. JUISHKH 3arajlbHOTO KOPHCTYBaHHSA 1,000 1,000 1,000 1,000
BiJIBEJICHI MiJI MiCIIsl TOXOBaHHS

08 3emJ1i icTopuKoO-KyJIHLTYPHOTO MPU3HAYEHHS

08.01 | Adns 3a6esnuequH;1 OXOpOHH 00’ €KTIB 1,500 1,500 5,000 5,000
KyJbTYPHOI CHaIIIUHU

08.02 | dns po3MileHHs T2 00CITyTOBYBaHHS My3eHHHX 1,500 1,500 5,000 5,000
3aKJIa/IiB

08.03 | dnst iHIIOTO iCTOPUKO-KYIBTYPHOTO 1,500 1,500 5,000 5,000
NpU3HAYCHHS

08.04 | dns minewt migpo3ainis 08.01-08.03, 08.05 Ta
JUTst 30epeKeHHS Ta BUKOPUCTAaHHS 3eMelb 2,000 2,000 5,000 5,000
MIPUPOJTHO-3aTIOBITHOTO (POHY

08.05 | 3emenbHI HiNSHKY 3amacy (3eMeNbHI MiJISTHKH,
SKi He HaJaHi y BIACHICTh a00 KOPUCTYBaHHS 1,000 1,000 5,000 5,000
rpoMajisiHaM YH FOPUANIHUM

09 3emui JgicorocnogapcbKoro npu3HaYeHHst

09.01 I[ns[’ BEJICHHSI JIICOBOTO TOCIIOIapCTBA 1 0,100 0,100 0,100 0,100
NOB’SI3aHKUX 3 HUM MOCITYT

09.02 | dns iHIIOTO JIICOTOCOAAPCHKOTO IPU3HAYCHHS 0,100 0,100 0,100 0,100

09.03 | s uineit migpo3aiutis 09.01-09.02 ta qys
30epeKEeHHS Ta BUKOPUCTAHHS 3eMeTh 0,100 0,100 0,100 0,100
MIPUPOJTHO-3AITOBITHOTO (POHIY

09.04 | dns po3aMimieHHsI TOCIIOIapChKUX ABOPIB
1iCOrocroapCEKHX MiANPHEMCTB, YCTAHOB, 0,100 0,100 0,100 0,100
opranizaniit Ta Oy/iBeIb JIiCOMUCIUBCHKOTO
rocIoIapcTBa

09.05 | 3emenbHI AUISTHKY 3amacy (3eMeNbHi JiISTHKH,
SIKi HE HaJIaHi y BJIACHICTh a00 KOPUCTYBaHHS 0,100 0,100 0,100 0,100
rpoMaJiTHaM YH IOPUAMIHUM 0C00aM)

10 3emuti BoIHOTO OHAY

10.01 )111’5{ eKcIuTyaTarlii Ta IOTJIsIy 3a BOJHUMU 1,000 1,000 5,000 5,000
00’ exTamu

10.02 | Jlns obnamtyBaHHS Ta AOTISAY 32 1,000 1,000 5,000 5,000
NpUOepPeKHUMH 3aXUCHIUMHU CMYTaMH

10.03 21}151 eKCIUIyaTarllii Ta A0rJIsAay 3a CMyraMu 1,000 1,000 5,000 5,000
BiIBEICHHS

10.04 | s excruryaranii Ta TOTJIsAy 3a
TiAPOTeXHIYHUMH, IHITUMHU 1,000 1,000 5,000 5,000
BOJIOTOCIIOJAPCHKUMH CIIOPYAAaMH i KaHATaMH

10.05 | dns JoTIIA Ty 32 OeperoBUMH CMyraMy BOJHHUX 1,000 1,000 5,000 5,000
HUTSXIB

10.06 | Jlnst ciHOKOCIHHS 1,000 1,000 5,000 5,000

10.07 | das puborocnoaapcbKux norped 3,500 3,500 5,000 5,000




10.08 | Jast KynbTypHO-0340POBUMX MOTPED,

peKpealiiiHiX, CIOPTUBHUX 1 TYPUCTHYHUX 1,000 1,000 5,000 5,000
IiIe
10.09 | Jlns mpoBeaeHHS HAYKOBO-AOCIIIHUX POOIT 1,000 1,000 5,000 5,000
10.10 | JInst OyJiBHHIITBA Ta eKCIDTyaTaIii
TIAPOTEXHIYHUX, T1APOMETPHYHMX Ta JIHIHHUX 1,000 1,000 5,000 5,000
CIIOpY [T

10.11 | [ns OyniBHHIITBA Ta €KCIUIyaTallii CaHATOPIiB
Ta 1HIIKX JTIKYBaJIbHO-03[0POBUNX 3aKIAJIB Y
MeKax MpUOepPeKHUX 3aXUCHUX CMYT MOPIB,
MOPCBKHX 3aTOK i1 ITUMaHiB

1,000 1,000 5,000 5,000

10.12 | Jdas minei migposaizis 10.01-10.11, 10.13-
10.16 Ta mys1 30eperKeHHS Ta BUKOPHUCTAHHS 3,500 3,500 5,000 5,000
3eMeIb IPUPOIHO-3aMOBITHOTO POHTY

10.13 |3emenbHi aUISTHKH 3anacy (3eMeNbHI JUISHKY,
SKi He HaJaHi y BIACHICTh 200 KOPHUCTYBaHHS 1.000 1.000 5000 5 000
TpOMaJISTHaM 9 IOPUINIHAM 0cO0aM) ’ ’ ’ '

10.14 |BopxHi 00'eKTH 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS

1,000 1,000 1,000 1,000

10.15 |(3emenbHI OUISHKY I TUDKAMEA 1,000 1,000 1,000 1,000
10.16 |3eMenbHi IUISTHKH ITiJ TPOMAJCHKUMHU

CciHOXAaTAMU 1,000 1,000 1,000 1,000

11 . .
3emJ1i MPOMUCIOBOCTI

11.01 | Jlns po3milneHHS Ta eKCIUTyaTallii OCHOBHHX,
MiCOOHMX 1 TOTIOMIKHHX Oy/1iBETh Ta CIOPY

. , . 2,000 2,000 5,000 5,000
MiIPUEMCTBAMH, 110 ITOB’SI3aHi 3
KOPUCTYBaHHSAM HaJpaMu
11.02 | Jlns po3milneHHS Ta eKCILTyaTallil OCHOBHHX,
MiJICOOHMX 1 TOTIOMIKHMX OyJ1iBEJIb Ta CIIOPY/I 1500 1500 5 000 5 000

HiANPUEMCTB TiepepoOHOi, MaMHOOYTIBHOI Ta
IHIIIO1 IPOMUCIIOBOCTI

11.03 | Jlms po3milieHHs Ta eKCILTyaTallii OCHOBHHX,
MiJICOOHMX 1 TOTOMIKHMX OyJ1iBEIb Ta CIIOPY/I 1,500 1,500 5,000 5,000
Oy;iBeITbHUX OpraHi3alliil Ta miIpueEMCTB

11.04 | Jlns po3MillleHHs Ta eKCILTyaTallil OCHOBHHX,
MiJICOOHMX 1 TOTOMIKHMX OyJ1iBEJIb Ta CIIOPY/I
TeXHIYHOT iHQpaCTPyKTypH (BUPOOHHUIITBA Ta
PO3MOIIIEHHS ra3y, MOCTaYaHHs MMapy Ta
raps4o1 BOAH, 30UPaHHS, OUUILECHHS Ta
PO3IIOJTiIIEHHSI BOJIN)

1,500 1,500 5,000 5,000

11.05 | Jos wineit migposainie 11.01-11.04, 11.06 -
11.08 Ta mis 30epexeHHs Ta BUKOPHUCTaHHS 3,000 3,000 5,000 5,000
3eMeJb MPUPOIHO-3aM0BITHOTO POHTY

11.06 |3emenbHi DUISTHKH 3anacy (3eMelbHI IUISTHKY,
AK1 HE HaJlaHi y BIacHICTb a00 KOPUCTYBaHHS

1,000 1,000 5,000 5,000
TPOMaIsTHaM YH IOPUANIHIM 0C00aM)
11.07 |3emMenbHi AUISIHKH 3arajbHOTO KOPUCTYBaHHS,
SIK1 BUKOPUCTOBYIOThCS SIK 3€JICHI Haca PKEHHSI 1.000 1.000 1.000 1.000

CHCLIiaJ'IBHOFO MMPpU3HAYCHHA

11.08 |3emenbHi ASIHKH 3arajlbHOTO KOPUCTYBAHHS, 1,000 1,000 1,000 1,000




BIIBEICHHI JUIS IiJI€H TOBOHKEHHS 3 BIAX0IaMU

12 3emuti TpaHCOPTY

12.01 | JInst po3MillieHHs Ta eKCILTyaTallii OyaiBeb i 3,000 3,000 5,000 5,000
CTIIOPY/T 3aJTI3HHYHOTO TPAHCIIOPTY

12.02 | Jlns po3MillieHHS Ta eKCILTyaTallii OyaiBess i 1,500 1,500 5,000 5,000
CIIOPY/JT MOPCHKOTO TPAHCIIOPTY

12.03 | JInst po3MillieHHs Ta eKCILTyaTallii OyaiBeb i 1,500 1,500 5,000 5,000
CIIOPYJI PIYKOBOTO TPAHCIIOPTY

12.04 | Jlns po3MillleHHS Ta eKCILTyaTallii OyaiBess i 1,500 1,500 5,000 5,000
CHOpPYA aBTOMOOUIBHOTO TPAHCIIOPTY Ta
JIOPOKHBOT'0 FOCIIOIAPCTBA

12.05 | Jlast po3MillieHHs! Ta eKCILTyaTallii OyaiBeb i 1,500 1,500 5,000 5,000
CHOPY/ aBialliifiHOTO TPAaHCIIOPTY

12.06 | Jlns po3MilieHHS Ta eKCIUTyaTallii 00’ €KTiB 1,500 1,500 5,000 5,000
TPYOOIIPOBITHOTO TPAHCIIOPTY

12.07 | JInst po3MillieHHs! Ta eKCILTyaTallii OyaiBeb i 1,500 1,500 5,000 5,000
CIIOPY/JT MICBKOTO €JICKTPOTPAHCIIOPTY

12.08 | Jlns po3milieHHs Ta eKCIuTyaTallii OyaiBess i 1,500 1,500 5,000 5,000
CHOPY AOAATKOBUX TPAHCIIOPTHUX TIOCIYT T
JIOTIOMDKHHX OTepartiit

12.09 | Jlns po3MmillIeHHs Ta eKCIuTyaTallii OyaiBess i 1,500 1,500 5,000 5,000
CIIOPY/I 1HIIIOTO HA3€MHOT'0 TPAHCIIOPTY

12.10 | s winewt migposainis 12.01-12.09, 12.11- 1,500 1,500 5,000 5,000
12.13 Ta ans 30epekeHHs Ta BAKOPUCTAHHS
3eMeJIb MPUPOIHO-3aMOBITHOTO (HOHTY

12.11 | Jlns po3MilleHHs Ta eKCIuTyaTallii 00'eKTiB 1,500 1,500 5,000 5,000
JIOPO’KHBOTO CEPBICY

12.12. | 3eMenbHI OUISHKY 3amacy (3eMejbHi JUISTHKH, 1,000 1,000 5,000 5,000
SK1 HE HaJlaHi y BIacHICTh a00 KOPUCTYBaHHS
TpoOMaIsTHaM YH FOPUAUIHIM 0CO0aM)

12.13 | 3eMenbHI OUISHKY 3aralbHOTO KOPUCTYBaHHS, 1,000 1,000 1,000 1,000
SIK1 BUKOPUCTOBYIOTBCS SK BYJIUIIl, MaiJaHH,
npoi3au, TOPOTrH, HAOEpEKHi

13 3emuri 3B’ 13Ky

13.01 | Jlns po3milieHHs Ta eKCIuTyaTallii 00’ eKTiB 1 3,000 3,000 5,000 5,000
CTIIOPY/JI TENEKOMYHIKaIlii

13.02 | Jlns po3milneHHs Ta eKcIuTyaTallii OymiBens Ta 3,000 3,000 5,000 5,000
CropyJ1 00’ €KTIB MOIITOBOTO 3B’ SI3KY

13.03 | Jlns po3MmilieHHs Ta eKCILTyaTallil 1HIIuX 3,000 3,000 5,000 5,000
TEXHIYHUX 32C00IB 3B’ SI3KY

13.04 | Jdns mineit migposminis 13.01-13.03, 13.05- 3,000 3,000 5,000 5,000
13.06 Ta mys 30eperkeHHs Ta BAKOPUCTAHHS
3eMeJIb MPUPOJIHO-3aMOBITHOTO (HOHTY

13.05 | Jlas po3milieHHs Ta MOCTIHHOT MisTbHOCTI 3,000 3,000 5,000 5,000
Jlep>kaBHOT CITy:K0M CHIeNiaTbHOTO 3B’ 3Ky Ta
3axucry iHpopmaiii Ykpainu

13.06 | 3emenbHI TUISHKH 3anacy (3eMelbHI JIUISHKH, 1,000 1,000 5,000 5,000
AK1 HE HaJlaHi y BIacHICTb a00 KOPUCTYBaHHS
TpOMasTHaM M IOPUANIHUM 0c00am)

14 3eMuti eHepreTHKH

14.01 | Jlns po3wminieHHs, OyAiBHHUIITBA, €KCILTyaTallii 3,000 3,000 5,000 5,000

Ta 00CIIyroByBaHHS OYJIIBENb 1 CIIOPY/ 00’ €KTIB
E€HEProreHePyHYHX IMiJIPUEMCTB, YCTAHOB i
oprasizariiif




14.02

Juns po3mimeHss, OyIiBHULTBA, eKCILTyaTamii
Ta 00CIyroByBaHHs OyZiBeNb 1 ciopyA 00’ €KTiB
repeaadi eJIeKTPUYHOI Ta TeIIOBOT Hepril

3,000

3,000

5,000

5,000

14.03

s miedt migposaini 14.01-14.02 ta gis
30epeKeHHS Ta BUKOPUCTaHHS 3eMellb
MIPUPOJTHO-3aTTOBITHOTO (HOHIY

3,000

3,000

5,000

5,000

14.04

3eMenbHI AIISTHKY 3amacy (3eMeNbHi iISTHKH,
AK1 HE HaJlaHi y BIacHICTb a00 KOPUCTYBaHHS
TpOMaJISTHaM 9 IOPUIANIHAM 0CO0aM)

1,000

1,000

5,000

5,000

14.05

3eMenpHI IISHKY 3arajJbHOTO KOPHUCTYBaHHS,
SK1 BUKOPUCTOBYIOTHCS SIK 3€JICHI HacaPKEHHSI
CHeUianbHOTO MPU3HAYCHHS

1,000

1,000

1,000

1,000

14.06

3eMenbHI TISHKY 3arajJbHOT0 KOPUCTYBaHHS,
BiIBECHI IS [UJIEH MOBOHKEHHS 3 BIAX0IaMHU

1,000

1,000

1,000

1,000

15

3emuri

o0opoHuU

15.01

Jnst po3miteHHs Ta MOCTiHHOT TisSTBHOCTI
36poitanx Cun’

1,000

1,000

5,000

5,000

15.02

J1st po3MmillieHHs Ta OCTIHHOT MisSUTBHOCTI
BiliCbKOBHX YacTuH (Tiapo3ainiB) HamioHansHO]
FBap,[[ﬁ4

1,000

1,000

5,000

5,000

15.03

Jnst po3miteHHs Ta MOCTiHHOL JisSTBHOCTI
JlepKIpUKOPAOHCITYXOn”

1,000

1,000

5,000

5,000

15.04

J1st po3MmillieHHs Ta OCTIHHOT MisUTBHOCTI
CBY*

1,000

1,000

5,000

5,000

15.05

Jnst po3miteHHs Ta MOCTiHHOL JisSTBHOCTI
JlepskcrenrpanccTyxon’

1,000

1,000

5,000

5,000

15.06

J1st po3MmillieHHs Ta OCTIHHOT TisSTBHOCTI
C1yx61 30BHIIIEBOI PO3BimKK’

1,000

1,000

5,000

5,000

15.07

Jnst po3miteHHs Ta MOCTiHHOL TisSTBHOCTI
IHIINX, YTBOPEHUX BiJIOBIHO IO 3aKOHIB,
BilichKOBHX (OpMyBaHB"

1,000

1,000

5,000

5,000

15.08

Jost wineit migposimis 15.01-15.07 Ta s
30epeKEeHHS Ta BUKOPUCTAHHS 3eMEITh
MIPUPOJTHO-3aIIOBITHOTO (POHTY

1,000

1,000

5,000

5,000

15.09

st po3MmitieHHs CTPYKTYPHUX ITiIPO3/ILTiB
anapaty MBC, TepuropiaibHuX Oprasis,
3aKJIaJiB, YCTAHOB 1 MiIMPUEMCTR, 10 HAJICIKATH
1o cepu ynpasuinasi MBC

1,000

1,000

5,000

5,000

15.10

Jist po3miteHHs Ta MOCTiHHOT MisSUTBHOCTI
HarionansHoi mominii Ykpainu, i
TEPUTOPiaJIbHUX OPraHiB, MiIPUEMCTB,
YCTaHOB Ta OpraHizalliii, 1o HalIexarh J10
cthepu ynpasninas HamionansHoi momitii

1,000

1,000

5,000

5,000

15.11

JJist po3MillieHHsT CTPYKTYPHHX MiPO3/ALITIB
MiHOGOPOHH, TEPUTOPIATEHUX OPTaHiB,
3aKJIa/1iB, YCTaHOB 1 MiANIPUEMCTB, 1[0 HAJICKATH
110 cepu ynpasiinHs MiHO60poHH

1,000

1,000

5,000

5,000

16

3eMeJIbHI AiAHKY , sIKi Tepe0yBalOTh Y
nocriifHomMy KOPHUCTYBaHHi cy0”€KTiE
rocnofapoBaHHs (KpiM  Jep:KaBHOI T4
KOMYHAJIbHOI ()OpPMH BJIACHOCTI) mMepeJideH
srimao koxis 01-15

6,000

6,000

6,000

6,000




1V pasi BCTAaHOBIEHHS CTaBOK TIOJATKy, BiIMIHHMX Ha TEPMTOPIAX PIi3HUX HACENEHMX ITyHKTIB
aZIMiHICTPATUBHO-TEPUTOPIATEHOI ONWHMIN, 3a KOKHHUM HACENICHHMM ITyHKTOM CTaBKH 3aTBEPIKYIOTHCS
OKPEMHMH J0JaTKaMH.

2Bun IibOBOTO MpU3HAYEHHS 3eMeJb 3a3HavaeThes 3rimHo 3 KiacudikaTtopoM BUAIB HUTLOBOTO
MpU3HAuYeHHS 3eMEeIbHHUX IISHOK, 3aTBepmkeHoro IlocranoBoro Kabinery MinicTpiB  Ykpainu Bin
17.10.2012 Ne 1051 "IIpo 3aTBepmxenns [lopsaaxy Benenss [epxaBHOro 3eMeIbHOTO KagacTpy'.

$CraBKM TIOJIaTKy BCTAHOBJIOKOTHCS 3 ypaxyBaHHAM HOpM mianmyHkTy 12.3.7 mynkry 12.3 crarti 12,
myHkTy 30.2 crarti 30, crareit 274, 277 IlogatkoBoro Komekcy YKpaiHu (3Ha4eHHS 3 TPbOMa JIECSTKOBUMH
3HAKaMH).

*3eMenbHi  JQUIAHKY, IO KIACH(IKYIOTECS 33 KOJAMH IIOTO MiAPO3MiNY, 3BUIBHAFOTHCS/MOXKYTH

3BUIHHATHCS TTOBHICTIO 200 YaCTKOBO BiJl OTIONATKYBAHHS 3€MEJIbHUM MOAATKOM BiTIOBITHO O HOPM CTaTeit
281-283 [TonaTkoBOTO KOJIEKCY Y KpaiHH.

Cexperap paau Poman HAIIOBAHEIb



Jomatok 9

10 pimeHHs1 30apa3bKoi MICHKOI paau
Bia 29 tpaBHs 2024 poky Ne VI11/32/19

HEPEJIIK

MBI 1J1M (PI3MYHUX TA IOPUAHYHUX 0Ci0, HATAHUX BIIMOBIHO 10 MiAMYHKTY
284.1 crarTi 284 IlogaTKoBOr0 KoAeKCy YKpaiHH, i3 CIUIaTH 3eMeJIbHOI0

moaaTKy

[Tinberu BcTanoBmOOTECS Ha 2025 pik Ta BBoAATHCS B Ait0 3 01.01.2025 poky.

AJIMIHICTpAaTUBHO-TEPUTOPiaIbHI OJAMHUIII a00 HaceleHl NMyHKTH, ab0 TepHUTOpii
00'eTHAHNX TEPUTOPIATBLHUX TPOMAJI, Ha K1 MOMIMPIOETHCS JTisl PIIICHHS PaJIN:

HalimenyBanHs
aIMiHICTpaTHBHO-
TEPUTOPIATILHOI OTUHUII 200

Kox ob6macTi Kon paiiony Kon 3rigno 3 KOATOTT HACEIIEHOrO MYHKTY, 260
TepuTOopii 00’ eqHaHOT
TEPUTOPIATIBHOI IPOMAIU

UA61040150010018110 36apax
UA61040150020071951 bazapunri
UA61040150030066132 Bonszyou
UA61040150040067783 Bepnsxu
UA61040150050097704 BurtkiBii
UA61040150060082343 Bumi JIy0'saku
UA61040150070076431 muayykn
UA61040150080027296 [Hizanyne
UA61040150090014388 I'opu-CrpuiioBenpki
UA61040150100059448 I'puniBmi
UA61040150110024538 Jibposa
UA61040150120013072 JobpoBoan

UA61000000000 | UA6104000000 | UA61040150130074120 HoGpomipka

060328 0090285 UA61040150140037862 3amyxoKs

UA61040150150045042 3apyOuHIIi
UA61040150160094610 3apynus
UA61040150170054355 3apyneuko
UA61040150180046759 IBaH4aHM
UA61040150190062677 IBamkiBi
UA61040150200021782 Kanycrunacekuii Jlic
UA61040150210097650 Kanycrunii
UA61040150220099966 KapnauiBka
UA61040150230061244 Kunanmi
UA61040150240063242 Kobunmns
UA61040150250019339 Kononne
UA61040150260058870 KpacHocinbii
UA61040150270028709 Kperipmi
UA61040150280080966 Jlicku




UA61040150290094135 MakcumiBka
UA61040150300031752 Mana bepe3opuris
UA61040150310017408 Manuit 'mubouok
UA61040150320093509 MycopiBri
UA61040150330070964 Hwxui Jly6'saku
UA61040150340020490 Hoguii Porosenp
UA61040150350094700 Hosuknu
UA61040150360049723 ONMUIIKiBLi
UA61040150370069680 OnpimiBi
UA61040150380069365 PemniBka
UA61040150390088242 PosHommunmi
UA61040150400021557 CunsiBa
UA61040150410021015 Cunsriska
UA61040150420095148 Crapuit 30apax
UA61040150430096684 CrpuiBka
UA61040150440057657 TapaciBka
UA61040150450078674 TpaBHeBe
UA61040150460077550 Xomu
UA61040150470061793 Yarapi-36apa3bki
UA61040150480097098 YepHuxiBii
UA61040150490057532 Yecuiscpkuii Pakosennb
UA61040150500012568 Yopuuii Jlic
UA61040150510045731 Yymaiti
UA61040150520077593 vmm
UA61040150530086887 ym
UA61040150540035242 IInmxiBii

I'pyna naaTHukiB, KaTeropisi/uiibose NpU3Ha4eHHs 3eMeJbHUX AUITHOK

Po3mip minbru
(y BizcoTkax)

VYyacuuku ATO ta OOC, yyacHUKH 00MOBHX A1, 0COOM 3 1HBAJIIIHICTIO BHACIIJIOK
BilfHU, WIeHH ciMeil 3arubaux BilicbKkoBOCITY:k00B1iB, I'epoiB HeGecnoi CoTHi.

100

JlomIkinpH1 Ta 3arajJbHOOCBITHI HaBYAIbHI 3aKJIaH HE3alIekKHO BiJl (hOpPMHU BIACHOCTI
1 Jokepen (hiHaHCYBaHHS, 3aKJIaM KyJIbTYpH, HAyKH (KpiM HaIllOHAIbHUX Ta
JIepKaBHUX JIEHIPOJIOTTYHUX MapKiB) (32 yMOBU BUKOPUCTAHHS 32 LIJTbOBUM
MPU3HAYEHHSIM), OCBITH, OXOPOHH 3/I0POB’sl, COIIAJIbBHOTO 3aXUCTY, (PI3UYHOI
KYJIbTYpH Ta CIIOPTY, SIKi MOBHICTIO Ta/a00 YaCTKOBO YTPUMYIOTHCS 32 PaXyHOK
KOIITIB JIEP>KaBHOI0 200 MICIIEBUX OIOJIKETIB

100

KomyHanpH1 HEKOMEpIiiHI MiANPUEMCTBA — JIIKYBaJIbHO-IPO(DIIAKTUYHI 3aKJIaau
30apa3bpKoi MICBKOI pajn

100

YcTaHOBH Ta NiANPUEMCTBA BUKOHAHHSI TIOKApaHb

100

Micriesi O6sarofiifiHi oprasizaiiii, TOJIOBHOIO METOO JisUTBHOCTI SIKUX € 3[IIHCHEHHS
Oyiaro/IiiiHO1 isSIIBHOCTI B IHTEpecax CycHiJIbcTBa 1 MOTpedyroyoi kareropii ocio,
3aCHOBHMKAMH SIKUX € peliriiiHi oprasizanii YKpainu, craTyTH (IOJ0XKEHHS) IKUX
3apeecTpPOBaHi y BCTAHOBIICHOMY 3aKOHOM TOPSIZIKY Ta MIXXHAPOTHI OiarofdiiiHi
bonau

100

Oprani3aiiii, yTBOpeHi 3 METOIO 3aro0iraHHs, pearyBaHHs Ta JIKBigamii

Ha/I3BHYAITHUX CUTYaIlil TEXHOT'€HHOTO 1 IPUPOAHOTO XapakTepy Ta OKPEMHX iX




HACIIKiB, IPOBEJCHHS aBapiHHO-PATYBAIBHUX Ta 1HIINX HEBIIKIAJAHUX POOIT y 30H1

BIJIMOB1IaJILHOCTI, POBEICHHS BUMIPOOYBAIBHUX Ta JOCIITHUX POOIT 3 100
JOCTIPKEHHS TTOJKEX Ta HAJ3BUYAHUX CUTYAIlii, OB’ I3aHUX 3 HUMU
3eMenbHi AUITHKY, 3alHST] MAMPUEMCTBAMHU, SIKi 3IMCHIOIOTH AISUIBHICTB Y chepi
000pOHU (3TiTHO 3 MEePENTIKOM, 3aTBEpIKEHUM TTocTaHOBOK Kabinery MiHicTpiB 100
VYkpainu Big 04.03.15p. Ne 83 “IIpo 3aTBepmKeHHS NIepeltiKy 00 €KTiB aep KaBHOT
BJIACHOCTI, 1110 MAIOTh CTPATEriuHe 3HAUYCHHS U1 EKOHOMIKH 1 O€31eKu IepkaBu ).

100

Opranu nep>kaBHOI BIIaM Ta OPTaHU MiCIIEBOTO CAMOBPSTyBaHHS, CyJ0BI OpraHy,
opranu npokyparypu, opranu CBY, BilicbkoBi (hopMyBaHHs, yTBOPEHI BiIOBIIHO
110 3aKOHIB YKpainu, 30poitai Cuian YKpaiHu, siKi MOBHICTIO Ta/ab0 4aCTKOBO
YTPUMYIOTBCS 38 PaXyHOK KOILTIB I€P’KaBHOTO a00 MiCLIEBUX OIOKETIB

 Tlinbru BU3HAYAIOTHCS 3 ypaxyBaHHAM HOPM miamyrkry 12.3.7 mynkry 12.3 crarti 12, myHKTY

30.2 cratTi 30, crareii 281 1 282 [lonaTkoBoro Konekcy YKpainu.
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